⁴³

Illustrissime et Reverendissime Domine!

Perlatae nuper fuere ad Ssmum D. N. litterae tuae, quibus significabatur, te plene adhaerere decretis Concilii Vaticanii, ac praesertim illis, quae in sessione quarta edita fuerunt. Porro cum noverim, Sanctitatem Suam litteras huiusmodi libenti animo excepisse, id me tibi commemorare non immoror. Quod praestans Deum precor, ut te sospitem et incolumem servet.

Romae ex Aed. S. Congregationis de P. F. 4. Februarii 1870.

Tuus frater addictissimus

Al. Card. Barnabò.

⁴⁴ Cf. Oberški: o. c. Držanje hrv. bogoslova prema nepogrješivosti, str. 64 ss. i 86 ss.